
  

HOJA DE IDENTIFICACION Y RECUENTO EN CAMARAS CLIMATICAS       CAMARA Nº: 

Especie:                                                                                                            Cepa/Raza: 
Fecha de nacimiento/captura:                                                                     Sexo: 
Código Proyecto (DGPAG):  

FECHA:  

  IZQUIERDA DERECHA     

Fondo 

ARRIBA    

CENTRO   

ABAJO   

Entrada 

ARRIBA   

CENTRO   

ABAJO   

 

FECHA:  

  IZQUIERDA DERECHA     

Fondo 

ARRIBA    

CENTRO   

ABAJO   

Entrada 

ARRIBA   

CENTRO   

ABAJO   

 

FECHA:  

  IZQUIERDA DERECHA     

Fondo 

ARRIBA    

CENTRO   

ABAJO   

Entrada 

ARRIBA   

CENTRO   

ABAJO   

 

 

 

FECHA:  

  IZQUIERDA DERECHA     

Fondo 

ARRIBA    

CENTRO   

ABAJO   

Entrada 

ARRIBA   

CENTRO   

ABAJO   

 

FECHA:  

  IZQUIERDA DERECHA     

Fondo 

ARRIBA    

CENTRO   

ABAJO   

Entrada 

ARRIBA   

CENTRO   

ABAJO   

 

FECHA:  

  IZQUIERDA DERECHA     

Fondo 

ARRIBA    

CENTRO   

ABAJO   

Entrada 

ARRIBA   

CENTRO   

ABAJO   

 

 

 



 

HOJA DE IDENTIFICACION Y RECUENTO EN CELDAS ANIMALARIO 2               CELDA Nº: 

Especie:                                                                                                            Cepa/Raza: 
Fecha de nacimiento/captura:                                                                     Sexo: 
Código Proyecto (DGPAG):  

 

FECHA Nº ANIMALES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

FECHA Nº ANIMALES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



HOJA DE IDENTIFICACION Y RECUENTO EN AVIARIO               MODULOS Nº: 

Especie:                                                                                                            Cepa/Raza: 
Fecha de nacimiento/captura:                                                                      
Código Proyecto (DGPAG):  

 

FECHA ANILLAS hembras  ANILLAS machos 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 



HOJA DE IDENTIFICACION Y RECUENTO EN MESOCOSMOS 

Especie:                                                                                                     Cepa/Raza: 
Fecha de nacimiento/captura:                                                              Código Proyecto (DGPAG):                                                    

Nº FECHA Nº ANIMALES 

1   

2   

3   

4   

5   
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12   

13   
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18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   

36   

37   

38   

39   

40   

41   

42   

43   

44   

45   

46   

47   

48   

49   

50   

Nº FECHA Nº ANIMALES 

51   

52   

53   

54   

55   

56   

57   

58   

59   

60   

61   

62   

63   

64   

65   
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68   

69   

70   

71   

72   

73   

74   

75   

76   

77   

78   

79   

80   

81   

82   

83   

84   

85   
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87   

88   

89   

90   

91   

92   

93   
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95   

96   

97   
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